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PRIDno-2025-4411
Vastaus kuntalaisaloitteeseen koskien Mt 13016 Vanhalle Söörmarkuntielle toteutettavaa 
jalankulku- ja pyöräväylää

Kuntalaisaloite.fi -palveluun on tehty Porin kaupungille kuntalaisaloite koskien 
jalankulku- ja pyörätien toteuttamista Vanhalle Söörmarkuntielle Forssintieltä 
Kirkkokallion kuntoilialueelle. Aloitteessa todetaan seuraavaa:

"Kirkkokallion kuntoilualue Noormarkussa on suosittu ja siellä käy päivisin runsaasti 
ihmisiä kuntoilemassa ja virkistymässä. Auto- ja kevyt liikenne alueelle on runsasta ja 
kaikki alueella kulkevat käyttävät samaa kulkuväylää. Tieosuudella, Forssintie -
Kirkkokallio, noin 250 metrin matkalla on jyrkkä mäki, joka heikentää tienkäyttäjien 
näkyvyyttä, reagointiaikaa ja liikenneturvallisuutta. Läheltä piti -tilanteita on ollut, 
varsinkin lasten pyöräillessä keskellä tietä.

Vanha Söörmarkuntie 13016 on valtion omistama ja ELY-keskuksen hoidossa, mutta 
ELY-keskuksilla ei ole ollut viime vuosina juuri lainkaan rahoitusta uusien investointien 
toteuttamiseen ja nykyistenkin tierakenteiden ylläpidosta on jouduttu tinkimään. ELY-
keskuksilla on jonossa paljon toteutusta odottavia uusia jalankulku- ja pyöräilyteitä. 
Viime vuosina uusia jalankulku- ja pyöräilyteitä on rakennettu enimmäkseen kuntien 
kanssa yhteistyössä siten, että kuntien rahoitusosuus on usein ollut merkittävä. 
Todennäköisimmin hanke toteutuukin, jos kunta osallistuu hankkeeseen.

Ehdotus: Rakennetaan uusi kevyen liikenteen väylä Vanhan Söörmarkuntien varteen, 
välille Forssintie - Kirkkokallion kuntoilualue ja Porin kaupunki osallistuu merkittävällä 
osalla uuden kevyenliikenteenväylän rahoitukseen.

Perustelut: Toimella parannetaan liikenneturvallisuutta Kirkkokallion läheisyydessä 
sekä lisätään kuntoilualueen houkuttelevuutta. Kouluryhmät ja kaikki muut 
Kirkkokallion kuntoilualuetta käyttävät, pystyvät siirtymään Kirkkokalliolle pyörällä ja 
jalan turvallisesti."

Liikenneinsinööri toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Mt 13016 (Vanha Söörmarkuntie) on Varsinais-Suomen ELY-keskuksen hallinnoima tie. 
Kuten aloitteessa todetaan, ELY-keskuksilla on viime vuosina ollut hyvin rajallinen 
rahoitus jalankulku- ja pyöräteitä koskeville hankkeille, joten kuntien on pitänyt 
osallistua merkittävällä osuudella (jopa 100 %:sti) tällaisten hankkeiden rahoitukseen. 
Tiealue on erittäin kapea, joten siihen ei ole mahdollisuutta toteuttaa erillistä 
jalankulku- ja pyörätietä. Mahdollinen jalankulku- ja pyörätie pitäisi siten rakentaa 
pääosin yksityisten omistamille maa-alueille lunastamalla niistä tietoimituksen ja 
haltuunottokatselmuksen myötä riittävä tila jalankulku- ja pyörätietä varten.

Porin kaupungin Teknisen toimialan ja Varsinais-Suomen ELY-keskuksen edustajat 
tapaavat toisiaan säännöllisesti noin kerran vuodessa. Tapaamisissa käydään läpi 
meneillään olevia infrahankkeita sekä käydään läpi myös tulevaisuuden tarpeita. Porin 
kaupungin edustajat tulevat ottamaan kuntalaisaloitteen esille seuraavassa 
tapaamisessaan. Mikäli hankkeen eteenpäin vieminen jäisi kokonaan kaupungin 
vastuulle, selvitetään ensin jalankulku- ja pyörätien tarpeellisuus muun muassa 
liikennemäärämittauksilla sekä liikenneonnettomuustilastoja tutkimalla. Tulee 
kuitenkin huomioida, että Infrayksikön vuosittaisesta investointirahasta kilpailee suuri 
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määrä muitakin hankkeita. Näin ollen mahdollista suunnittelu- tai toteutusaikataulua 
ei ole tässä vaiheessa mahdollista arvioida.

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri 
päättää liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta ja liikennejärjestelyistä katualueella 
pois lukien alueelliset yleissuunnitelmat, laajat liikenteelliset kokonaisuudet sekä 
pysäköinnin maksullisuuteen liittyvät liikennemerkkijärjestelyt.

Päätös
Päätän antaa kuntalaisaloitteeseen edellä mainitun vastauksen.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimen toimialajohtaja, 
kuntalaisaloitteen tekijä

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 3.7.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
 


	Viranhaltijapäätös

